

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Bostedt Holding ApS

Kongstedvej 3

Bredstr.Lund

7000 Fredericia

CVR-nr. 30 70 19 17

Årsrapport for 2020/21

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 31/08 2021

Alan Bostedt Larsen
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURA
REVISION RÅDGIVNING JURA
REVISION RÅDGIVNING JURA

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juli 2020 - 30. juni 2021	10
Balance pr. 30. juni 2021	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Bostedt Holding ApS
Kongstedvej 3
Bredstr.Lund
7000 Fredericia

CVR-nr.: 30 70 19 17
Regnskabsperiode: 1. juli 2020 - 30. juni 2021
Stiftet: 29. juni 2007
Hjemsted: Fredericia

Direktion

Alan Bostedt Larsen, direktør

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde aktier, anparter og andre værdipapirer samt dermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020/21 udviser et overskud på kr. 210.521, og selskabets balance pr. 30. juni 2021 udviser en egenkapital på kr. 771.796.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli 2020 - 30. juni 2021

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> t.kr.
Bruttotab		(6.280)	(6)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1	229.293	145
Finansielle omkostninger	2	<u>(17.742)</u>	<u>(16)</u>
Resultat før skat		205.271	123
Skat af årets resultat	3	<u>5.250</u>	<u>5</u>
Årets resultat		<u>210.521</u>	<u>128</u>
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		229.292	145
Overført resultat		<u>(18.771)</u>	<u>(17)</u>
		<u>210.521</u>	<u>128</u>

Balance pr. 30. juni 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> t.kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	<u>1.214.579</u>	<u>985</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>1.214.579</u>	<u>985</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.214.579</u>	<u>985</u>
Udskudt skatteaktiv	5	0	17
Selskabsskat		<u>27.036</u>	<u>11</u>
Tilgodehavender		<u>27.036</u>	<u>28</u>
Likvide beholdninger		<u>89.645</u>	<u>85</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>116.681</u>	<u>113</u>
Aktiver i alt		<u>1.331.260</u>	<u>1.098</u>

Balance pr. 30. juni 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		714.579	485
Overført resultat		(67.783)	(49)
Egenkapital	6	<u>771.796</u>	<u>561</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		462.783	397
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		89.681	133
Anden gæld		7.000	7
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>559.464</u>	<u>537</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>559.464</u>	<u>537</u>
Passiver i alt		<u>1.331.260</u>	<u>1.098</u>
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2020	125.000	485.287	(49.012)	561.275
Årets resultat	0	229.292	(18.771)	210.521
Egenkapital 30. juni 2021	125.000	714.579	(67.783)	771.796

Noter til årsrapporten

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
	kr.	t.kr.
1 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Andel af overskud i tilknyttede virksomheder	229.293	145
	<u>229.293</u>	<u>145</u>
2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	17.000	15
Andre finansielle omkostninger	742	1
	<u>17.742</u>	<u>16</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	16.728	0
Sambeskatningsbidrag	(21.978)	(5)
	<u>(5.250)</u>	<u>(5)</u>

Noter til årsrapporten

	2021	2020
	kr.	t.kr.
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2020	500.000	500
Kostpris 30. juni 2021	500.000	500
Værdireguleringer 1. juli 2020	485.286	340
Årets resultat	229.293	145
Værdireguleringer 30. juni 2021	714.579	485
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	1.214.579	985

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
HJ Entreprenør & Kloakservice A/S	Fredericia	100 %	1.214.579	229.293

Noter til årsrapporten

	2021	2020
	kr.	t.kr.
5 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat 1. juli 2020	(16.728)	(17)
Udskudt skat indregnet i resultatopgørelsen	16.728	0
Overført til aktiver	0	17
Hensættelse til udskudt skat 30. juni 2021	0	0
Skattemæssigt underskud	0	(17)
Overført til udskudt skatteaktiv	0	17
	0	0
Udskudt skatteaktiv		
Opgjort skatteaktiv	0	17
Regnskabsmæssig værdi	0	17

6 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 125 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

7 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med HJ Entreprenør & Kloakservice A/S. Som administrationselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskaber og kildeskatter på udbytte og renter inden for sambeskatningskredsen.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Kreditinstitutter har pant i kapitalandele i tilknyttede virksomheder til en bogført værdi på 1.215 t.kr.